年　　月　　日

　長崎大学組換えＤＮＡ実験安全委員会委員長　殿

部局等名：
部局長等氏名：

組換えＤＮＡ実験施設を廃止しますので、下記のとおり届出します。

記

	廃止する実験施設の名称等
	所在地

	建物名称

	部屋の名称

	拡散防止の区分
	□Ｐ１
	□Ｐ２
	□Ｐ３
	□Ｐ１Ａ
	□Ｐ２Ａ
	□Ｐ３Ａ

	□Ｐ１Ｐ
	□Ｐ２Ｐ
	□Ｐ３Ｐ

	廃止する実験施設の管理者
	所属部局

	職・氏名

	廃　止　年　月　日
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　　　月　　　　日

廃止後の利用予定

実験施設廃止時に残存した微生物・動物(配偶子を含む)・植物(配偶子を含む)の有無

	残存ＬＭＯ等の有無
　□　有　　□　無

	有の場合の措置

特記事項